
令和３年４月９日 

 

 

デイサービスセンター新緑の泉 

 管理者 井上 浩和 

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告（第 1報） 

 

平素より、デイサービスセンター新緑の泉を御利用いただき御厚情のほど、心

より御礼申し上げます。 

 

この度、当事業所の職員 1名が本日 4月 9 日に新型コロナウイルス感染陽性

者と判明しましたことをご報告申し上げます。 

 

本日、保健所が該当職員へ詳細な聞き取りを実施しました。その結果、デイサ

ービスセンター新緑の泉のご利用者様・職員は濃厚接触者には当たらないと判

断されました。なお、該当職員の最終出勤日は 4月 5日（送迎のみ従事）と

なります。 

 

保健所の判断を踏まえて、当事業所としましてはサービス提供を継続いたしま

す。念のため、次亜塩素酸による消毒を行いましたが、ご不安な方もいらっし

ゃると推察されますので、ご利用者様のご意向をお伺いし対応させていただき

たいと思います。 

ご意向確認後改めて担当ケアマネージャ様にご報告させていただきます。 

 

この件についてのお問合せは下記までご連絡ください。 

 

 

管理者 井上 浩和 045-950-5516 

 

ご利用者様、ご家族、関係機関の皆様にはご心配おかけいたしますが、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 


